
Osnovna škola Selnica • Jelačićev trg 2. Selnica • 40 314 SELNICA 
Kontakt: Tel.: 040 861 137; Fax: 040 861 481 

e-mail: ured@os-selnica.skole.hr  •  http://os-selnica.skole.hr  
OIB: 54557015654  •  Šifra škole u MZO: 20-530-001 

 
 
 
 
 
 

 
KLASA: 404-04/18-02/06  
URBROJ: 2109-42-18-7 
Selnica, 15. listopada 2018. godine 
 

Na temelju članka 198. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016), Osnovna škola Selnica 
nastavno na objavljeni nacrt Dokumentacije o nabavi za predmet nabave Informatička i srodna 
oprema, evidencijski broj: 05/2018 
 

objavljuje 
 

Izvješće o prethodnom savjetovanju u odnosu na nacrt Dokumentacije o nabavi 

 
 

Prethodno savjetovanje objavljeno na web stranici Osnovne škole Selnica 
http://os-selnica.skole.hr/nabava 

 
od 11. listopada 2018. do 15. listopada 2018.  

 

 
U provedenom postupku prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim 

subjektima zaprimljen je prijedlog jednog gospodarskog subjekta za dodavanjem dodatne 
stavke u troškovnik. Prijedlogu nije moguće udovoljiti zbog ograničenog iznosa sredstava koji 

je školi na raspolaganju prema odluci nadležnog Ministarstva.  
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA SELNICA 

mailto:ured@os-selnica.skole.hr
http://os-selnica.skole.hr/
http://os-selnica.skole.hr/nabava

